
ヽ

d」「

緩畿蒻

【Result/A―Y】

鶴

彗蓋鸞饉聾麟鶉鑢‐置購憑鐵磐手覆i態難轟轟薔1艤難

諄 第29回 西日本チヤレンジサイクルロードレース
20251年 :3月 9日 (日 )

会場 :広島県中央森林公園サイクリングコース

Comrnuniquこ 20

天候 :晴れ

Dista nce:

出走 人数 :

完走 人数 :

StartTime

49日 2 KrTl

54名
33名

13:58

順位  No.選 手名 チーム名 Pref . Lap +丁OP(M:S〕  1孝甫頂己

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

DNF

DNF

DNF

DNF

116

102

122

115

113

131

138

101

126

128

123

153

161

140

150

151

120

112

108

142

148

136

133

156

130

147

149

109

106

110

127

134

137

139

103

143

121

広 島

香 川

福 井

愛 媛

滋 賀

岡 山

1:17:16

1:18:42

1:18:43

1:18:43

1:18:44

1:18:44

1:18:44

1:18:44

1:18:45

1:18:45

1:18:46

1:18:46

1:18:52

1:22:07

1:23:09

1:23:32

1:24:05

1:24:16

1:25:24

1:26:26

1:26:27

1:26:34

1:26:36

1:26:38

1:27:12

1:27114

1:27:19

1:27:20

1:28:39

1:29:34

1:29:38

1:30:31

1:31:00

1:08:06

1:08:25

1.:08:50

1:09:46

1:26

1:26

1:27

1:27

1:28

1:28

1:28

1128

1:29

1:29

1:29

1:36

4:51

5:53

6:16

6:49

7:00

8:08

9:10

9:10

9:18

9:20

9:22

9:56

9157

10:02

10:03

11:23

12:18

12:22

13:15

13:44

-l Lap

-l Lap

-l Lap

-l Lap

U17

U17

U17

U17

U17

U17

U17

U17

U17

U15

U17

U17

U17

U17

U17

U17

U17

U17

U17

U17

U15

じ17

U17

U17

U17

U17

U17

U17

U15

U17

U17

U17

U17

田中 颯

岡嶋 空良

大谷 正太

カーマイケル岸本 フィンリー

福永 岳

美輪 空人

岸 誠心

福井 慎

戸倉 誠大

石田 龍臣

金澤 拓世

谷 誠也

福地 大和

橋本 貫志

高橋 祐樹

橘 蓮

松浦 玄睦

原 諒成

葉色 慧飛

中村 葉太

最上 前

尾崎 響

下川 太郎

松浦 蓮心

越知 映成

田中 志優都

藤田 怜太郎

豊島 碧斗

加栗 航太

榊 孝太郎

福田 好誠

川口 雄生

堀井 昴

三宅 大地

木村 孔南

若林 大路

宮谷 文吾

北桑田高校

京都向陽サイクルスポーツクラブ

OUTD00RLIFE Racing

SSPCアスリート

VC FUKUOKA

崇徳高等学校

瀬田工業高校

宇陀高校

VC FUKUOKA

CORAGG10 KAヽハ「ANISHI U-19

3stacks

OUTD00RLIFE Racing

北海道苫小牧東高等学校

LINKVIS10N GIRASOLE CYCLING

鴨済高校

島根県自転車競技連盟ジュニアクラブ

teamまんま

Bluerhino

防府商三高校

京都向陽サイクルスポーツクラブ

京都向陽サイクルスポーツクラブ

Goodspeed

KINAN Racing Team MIE Junior

鳥取湖陵高校

SSPCアスリート熊本

石日高校

広島城北中学校

石田高校

パルバレーシングクラブフクイ

愛媛県自転車競技連盟ジュニアクラブ

丁earn Zenko

サイファアスリートクラブ

Kinan Racing Tea汀 〕IMIE Junior

Bluerhino

北海道

都

都

阪

島

本

回

島

賀

良

岡

阪

重

阪

京

京

大

徳

熊

山

広

滋

奈

福

大

三

大

京

都

根

良

島

口

都

都

山

島

重

取

本

川

東

京

島

奈

広

山

京

京

岡

広

三

島

熊

香

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

４

３

３

３

３

重

島

本

三

広

熊

主催 :広島県自転車競技連盟

後援 :(一財)中央森林公園協会

協賛 :マヴィックジヤバン株式会社

(公財)日本自転車競技連盟

1/2

薔
=爵

ノ|″軸 顔τ



盛第
'9回
li西日,本こチヤレンジサイクルロードレース

畿難蓼

醸議彗‐醤難重醸菫爾簿懸棘『醸鶴織軍劉鱗

【Result/A―Y】

20251年:3月 9日 (日 )

会場 :広島県中央森林公園サイクリングコース

Com■luniquこ 20

天候 :晴れ

Distance:

出走 人数 :

完走人数 :

Start丁 i「ne:

49=2 Krn

54名
33名

13:58

順位  Noョ 選手名 チーム名 PrefE    Lao +丁OP(M:S) 補足
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

141

105

132

160

117

104

144

146

111

159

152

129

114

157

119

124

135

107

125

145

154

155

松浦 拓未

日下部 握

山時 悠大

合田 蓮

大牧 由弦

木村 仁昆

山本 啓人

財部 暖士

西原 悠太

柴田 太治

櫻井 悠翔

畠中 悠玖

谷川 莉玖

奥谷 将全

青井 鷲大

金谷 蕗

澤本 直太朗

正木 颯人

小松 楽

伊藤 隆聖

田中 良幸

進藤 壮真

宍道高校

京都向陽サイクルスポーツクラブ

高松市サイクルスポーツ少年団

京都向陽サイクルスポーツクラブ

Kinan Racing Team lMIE Junior

丁eam kermis Cross

VCFUKUOKA

京都向陽サイクルスポーツクラブ

高松市サイクルスポーツ少年団

kochi cyciingjunior ciub

SSPCアスリート熊、本

tearn axls

KINAN Racing Team MIE Junior

京都向陽サイクルスポーツクラブ

kochi cyclingjunior club

SSPCアスリート熊本

アームズレーシング

京都向陽サイクルスポーツクラブ

BLAST Racing tearn

BLAST Racing team

川

都

重

島

岡

都

香

京

一二

広

福

京

島 根

京 都

大 阪

1:10:17

1110:23

1:10:56

1:11:20

1:12:27

1:14:03

1:14:05

1:14:17

42:06

43:24

48:40

49:08

50:15

50:24

50:24

50:45

54:34

-l Lap

-l Lap

-l Lap

-l Lap

-l Lap

-l Lap

-l Lap

…l Lap

-2 Laps

-2 Laps

-2 Laps

-2 Laps

-2 Laps

-2 Laps

-2 Laps

-2 Laps

-2 Laps

島

知

本

阪

重

都

知

本

賀

都

島

口

広

高

熊

大

三

京

高

熊

滋

京

広

山

Commissaire Panel
_フ´

ノイ螺〕ヽ

主催 :広島県自転車競技連盟

後援 :(一財)中央森林公園協会

協賛 :マヴィックジヤバン株式会社

(公財)日本自転車競技連盟

2/2

.、 |ぽ

ち鑽

‰ /И質 |〃τ


