

## 第29回 西日本チャレンジサイクルロードレース

2025年3月9日(日)

会場:広島県中央森林公園サイクリングコース



13:58

Communiqué 20

Distance: 49.2 Km 出走人数: 54 名 完走人数: 33 名

StartTime:

天候:晴れ

## [Result / A-Y]

順位	No.	選手名	チーム名	Pref.	Lap	記録	+TOP(M:S)	補足
1	116	田中 颯	北桑田高校	京都	4	1:17:16		U17
2	102	岡嶋 空良	京都向陽サイクルスポーツクラブ	京都	4	1:18:42	1:26	U17
3	122	大谷 正太	OUTDOORLIFE Racing	大 阪	4	1:18:43	1:26	U17
4	115	カーマイケル岸本 フィンリー		徳 島	4	1:18:43	1:27	U17
5	113	福永 岳	SSPCアスリート	熊本	4	1:18:44	1:27	U17
6	131	美輪 空人	VC FUKUOKA	山口	4	1:18:44	1:28	U17
7	138	岸 誠心	崇徳高等学校	広 島	4	1:18:44	1:28	U17
8	101	福井 慎	瀬田工業高校	滋賀	4	1:18:44	1:28	U17
9	126	戸倉 誠大	宇陀高校	奈 良	4	1:18:45	1:28	U17
10	128	石田 龍臣	VC FUKUOKA	福岡	4	1:18:45	1:29	U15
11	123	金澤 拓世	CORAGGIO KAWANISHI U-19	大 阪	4	1:18:46	1:29	U17
12	153	谷 誠也	3stacks	三 重	4	1:18:46	1:29	U17
13	161	福地 大和	OUTDOORLIFE Racing	大 阪	4	1:18:52	1:36	U17
14	140	橋本 貫志	北海道苫小牧東高等学校	北海道	4	1:22:07	4:51	U17
15	150	髙橋 祐樹	LINKVISION GIRASOLE CYCLING	東京	4	1:23:09	5:53	U17
16	151	橘 蓮	鴨沂高校	京都	4	1:23:32	6:16	U17
17	120	松浦 玄睦	島根県自転車競技連盟ジュニアクラブ	島根	4	1:24:05	6:49	U17
18	112	原 諒成	teamまんま	奈 良	4	1:24:16	7:00	U17
19	108	葉色 慧飛	Bluerhino	広 島	4	1:25:24	8:08	U17
20	142	中村 葉太	防府商工高校	山口	4	1:26:26	9:10	U17
21	148	最上 前	京都向陽サイクルスポーツクラブ	京都	4	1:26:27	9:10	U15
22	136	尾崎 響	京都向陽サイクルスポーツクラブ	京 都	4	1:26:34	9:18	U17
23	133	下川 太郎		岡山	4	1:26:36	9:20	U17
24	156	松浦 蓮心	Goodspeed	広 島	4	1:26:38	9:22	U17
25	130	越知 映成	KINAN Racing Team MIE Junior	三 重	4	1:27:12	9:56	U17
26	147	田中 志優都	鳥取湖陵高校	鳥取	4	1:27:14	9:57	U17
27	149	藤田 怜太郎	SSPCアスリート熊本	熊本	4	1:27:19	10:02	U17
28	109	豊島 碧斗	石田高校	香川	4	1:27:20	10:03	U17
29	106	加栗 航太	広島城北中学校	広 島	4	1:28:39	11:23	U15
30	110	榊 孝太郎	石田高校	香川	4	1:29:34	12:18	U17
31	127	福田 好誠	バルバレーシングクラブフクイ	福井	4	1:29:38	12:22	U17
32	134	川口 雄生	愛媛県自転車競技連盟ジュニアクラブ	愛 媛	4	1:30:31	13:15	U17
33	137	堀井 昴	Team Zenko	滋賀	4	1:31:00	13:44	U17
DNF	139	三宅 大地	サイファアスリートクラブ	岡山	3	1:08:06	−1 Lap	
DNF	103	木村 孔南	Kinan Racing Team MIE Junior	三重	3	1:08:25	-1 Lap	
DNF	143	若林 大路	Bluerhino	一 上 広 島	3	1:08:50	-1 Lap	
DNF	121	宮谷 文吾	2.239	熊本	3	1:09:46	-1 Lap	
DINI	121			את ידי	·			1/2

主催:広島県自転車競技連盟

後援: (一財) 中央森林公園協会 (公財) 日本自転車競技連盟

協賛:マヴィックジャパン株式会社

1/2



[Result / A-Y]

## 第29回 西日本チャレンジサイクルロードレース

2025年3月9日(日)

会場:広島県中央森林公園サイクリングコース 天候:晴れ



## Communiqué 20

Distance: 49.2 Km 出走人数: 54 名 完走人数: 33 名 StartTime: 13:58

							Start mile.	15.50
順位	No.	選手名	チーム名	Pref.	Lap	記録	+TOP(M:S)	補足
DNF	141	松浦 拓未	宍道高校	島根	. 3	1:10:17	−1 Lap	
DNF	105	日下部 惺	京都向陽サイクルスポーツクラブ	京都	3	1:10:23	−1 Lap	
DNF	132	山﨑 悠大		大 阪	3	1:10:56	−1 Lap	
DNF	160	合田 蓮	高松市サイクルスポーツ少年団	香 川	3	1:11:20	−1 Lap	
DNF	117	大牧 由弦	京都向陽サイクルスポーツクラブ	京都	3	1:12:27	−1 Lap	
DNF	104	木村 仁毘	Kinan Racing Team MIE Junior	三重	3	1:14:03	−1 Lap	
DNF	144	山本 啓人	Team kermis Cross	広島	3	1:14:05	−1 Lap	
DNF	146	財部 暖士	VCFUKUOKA	福岡	3	1:14:17	−1 Lap	
DNF	111	西原 悠太	京都向陽サイクルスポーツクラブ	京都	2	42:06	−2 Laps	
DNF	159	柴田 太治	高松市サイクルスポーツ少年団		2	43:24	−2 Laps	
DNF	152	櫻井 悠翔		広島	2	48:40	−2 Laps	
DNF	129	畠中 悠玖	kochi cycling junior club	高 知	2	49:08	−2 Laps	
DNF	114	谷川 莉玖	SSPCアスリート熊本	熊本	2	50:15	−2 Laps	
DNF	157	奥谷 将全	team axis	大 阪	2	50:24	−2 Laps	
DNF	119	青井 鷲大	KINAN Racing Team MIE Junior	三重	2	50:24	−2 Laps	
DNF	124	金谷 蕗	京都向陽サイクルスポーツクラブ	京都	2	50:45	−2 Laps	
DNF	135	澤本 直太朗	kochi cycling junior club	高知	2	54:34	−2 Laps	
DNS	107	正木 颯人	SSPCアスリート熊本	熊本	,			
DNS	125	小松 楽	アームズレーシング	滋質				
DNS	145	伊藤 隆聖	京都向陽サイクルスポーツクラブ	京都	1			
DNS	154	田中 良幸	BLAST Racing team	広島	i			
DNS	155	進藤 壮真	BLAST Racing team	山口				

Commissaire Panel

星1715

主催:広島県自転車競技連盟

後援: (一財) 中央森林公園協会 (公財) 日本自転車競技連盟

協賛:マヴィックジャパン株式会社